
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;

V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057977/2014
por el cual el Ing. Osear Hugo PUIGDELLIBOL presenta renuncia al cargo de
Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-102), por concurso en
ELECTRÓNICA ANALÓGICA II (IE), con carga anexa en SÍNTESIS DE
REDES ACTIVAS (IE) y en el cargo de Profesor Titular dedicación simple (032-
115) interino en la Cátedra de ELECTRÓNICA ANALÓGICA I (IE) del
Departamento ELECTRÓNICA, condicionada a la obtención de los beneficios
jubílatenos; y

CONSIDERANDO:

El Decreto 8820/1962, del Poder Ejecutivo Nacional,

Lo informado por el Área Personal a fs. 05;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 3 de Noviembre 2014, la renuncia condicionada
al otorgamiento jubilatorio del Ing. Osear Hugo PUIGDELLIBOL (Leg.

12227) en el cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-102), por
concurso en ELECTRÓNICA ANALÓGICA II (IE) con carga anexa en
SÍNTESIS DE REDES ACTIVAS (IE) y en el cargo de Profesor Titular
dedicación simple (032-115) interino en la Cátedra de ELCTRONICA
ANALÓGICA I (IE) del Departamento ELECTRÓNICA.

Art. 2°).- Designar interinamente al Ing. Osear Hugo PUIGDELLIBOL (Leg.
12227) en el cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-

102) en ELECTRÓNICA ANALÓGICA II (IE) con carga anexa en SÍNTESIS DE
REDES ACTIVAS (IE) del Departamento ELECTRÓNICA a partir del día 4 de
Diciembre de 2014 y hasta el 3 de Junio de 2015 o hasta el otorgamiento del
beneficio jubilatorio o lo que ocurra primero.

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334(39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento

Electrónica y archívese.-

Prut. In
SE

Focuhod de H
UNIVERSA

7 LAGO

L DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° O O Z O

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


